
 

 

Obec Svésedlice ve spolupráci s MŠ Přáslavice 
zve děti s rodiči  

na drakiádu,  
která se bude konat  

ve čtvrtek 23. září. 
Zahájení v 16,15 před MŠ na sídlišti,  
možno přicházet i postupně do 16,30.  

Odtud se děti s rodiči vypraví po polní cestě 
směrem na letiště.  

Cestou budou plnit zábavné úkoly.  
Na letišti proběhne předvádění draků, opékání 

buřtů, volná zábava. 
Pro Vás to znamená jediné: připravit draka  

a neplánovat si na tento den žádné jiné akce.  
Občerstvení opatří organizátoři, vezměte si 

s sebou jen drobnější peníze.  
Potřebujeme vědět přibližný počet účastníků 

– prosíme, zapište se na seznam, který 
najdete na chodbě MŠ. 

 
Každý rodič bude zodpovídat za bezpečnost 

svého dítěte a dodržovat platná opatření 
MZČR 

po celou dobu akce. 
 

Těšíme se na Vaši hojnou účast s krásnými létajícími 
draky!!!!! 


